
W.0050.36.2021          Zarządzenie nr 36/2021 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 06 października 2021 r.   

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 

działalność pożytku publicznego w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

oraz Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, Uchwały nr XIV/108/20 

Rady Gminy Bielice z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 

współpracy Gminy Bielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 r.”, zarządzam co następuje: 

§1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w 2021 roku 

zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

§2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

w 2021 roku z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bielice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Bielice oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Bielice przy ul. Niepokalanej 34 w Bielicach. 

§4. Wykonanie powierza się pracownikowi merytorycznemu.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Bielice  

                Iwona Kochel 

 


